ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 01.07.2019  г.                                                                                               № 59 ст-ца Новоясенская

Об утверждении Реестра муниципальных служащих в администрации Новоясенского  сельского  поселения Староминского района
на 01.07. 2019 года

             В соответствии с ФЗ от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района № 27.2 от 26.06.2008 года «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных служащих Новоясенского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Реестр муниципальных служащих в администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района на 01.07. 2019 года  согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Контроль за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                          Н.В.Столик

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 01.07.2019 г. № 59   «Об утверждении Реестра муниципальных служащих Новоясенского сельского поселения Староминского района на 01.07. 2019 года»

Проект внесён и
подготовлен:
главным инспектором
администрации
Новоясенского с/поселения                                        Кияшко Е.П.
                                                                               «___»_______2019 г.